

Id:OCC5636995C78EEB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LISBOA (PI)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 008/2025, Processo Administrativo nº 00031/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA DESPACHO ADMINISTRATIVO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS VINCULADOS AO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
D. P. BRANDAO BASTOS - 17.243.987/0002-59 graficapicoense@hotmail.com.br - (89) 99975-9068	837.253,75	573.769,10	263.484,65 Proveito (31,47%)
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA - 53.571.459/0001-01 elloelladistribuidora@hotmail.com - (87) 98836-3257	41.463,82	14.483,60	26.980,22 Proveito (65,07%)
Totais	878.717,57	588.252,70	290.464,87 Proveito (33,06%)

Detalhes

Francisco Erivaldo da Silva na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 53.571.459/0001-01					
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 5					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cx De Arquivo Morto		1.200,00	UND	4,90	5.880,00
Marca: ARQUIVO MORTO		Fabricante: ARQUIVO MORTO		Modelo: CX DE ARQUIVO MORTO	
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 6					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balão Comum C/50		300,00	PC	8,50	2.550,00
Marca: SÃO ROQUE		Fabricante: SÃO ROQUE		Modelo: BALÃO COMUM C/50	
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 7					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balão Metálico C/50		300,00	PC	8,50	2.550,00
Marca: SÃO ROQUE		Fabricante: SÃO ROQUE		Modelo: BALÃO METALICO C/50	
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 9					

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 1 de 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Borracha Branca ponteira	250,00	CX	14,00	3.500,00
Marca: TRIS	Fabricante: TRIS	Modelo: BORRACHA BRANCA PONTEIRA		
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folhas De Eva 60X40	2,00	UND	1,80	3,60
Marca: IBEL	Fabricante: IBEL	Modelo: FOLHAS DE EVA 60X40		

Fornecedor: D. P. BRANDAO BASTOS - CPF/CNPJ: 17.243.987/0002-59

Lote 1		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Agenda Permanece	100,00	UND	25,00	2.500,00
Marca: Foroni	Fabricante: Foroni	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Almofada P/ Carimbo Média	50,00	UND	4,00	200,00
Marca: Radex	Fabricante: Radex	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Apagador P/ Quadro	500,00	UND	3,00	1.500,00
Marca: radex	Fabricante: radex	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Apontador C/12	150,00	CX	7,00	1.050,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta L A-4	1,00	UND	1,60	1,60
Marca: DAC	Fabricante: DAC	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno De 10 de Matérias	300,00	UND	16,00	4.800,00
Marca: Jandaia	Fabricante: Jandaia	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 12				

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 2 de 16

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno Desenho Grande		250,00	UND	7,00	1.750,00
Marca: Jandaia	Fabricante: Jandaia	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 13					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno Pequeno C/ Arame		250,00	UND	3,50	875,00
Marca: Jandaia	Fabricante: Jandaia	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 14					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Calculadora Grande		50,00	UND	20,00	1.000,00
Marca: Jocar Office	Fabricante: Jocar Office	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 15	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 15					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Calculadora Pequena		50,00	UND	4,00	200,00
Marca: Jocer officio	Fabricante: Jocer officio	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 16					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Esferográfica C/ 50		250,00	CX	37,00	9.250,00
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 17					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Carbono Dupla Face C/ 100		10,00	CX	37,00	370,00
Marca: Cis	Fabricante: Cis	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 18					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cartolina Comum		3.000,00	UND	1,40	4.200,00
Marca: grafset	Fabricante: grafset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 19					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cartolina Laminada		2.000,00	UND	2,10	4.200,00
Marca: grafset	Fabricante: grafset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 20					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Classificador		1.000,00	UND	2,50	2.500,00
Marca: polycarty	Fabricante: polycarty	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 3 de 16

Lote 21		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 21					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clipes Nº 02		400,00	CX	2,40	960,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 22					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clipes Nº 03		400,00	CX	2,50	1.000,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 23					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clipes Nº 04		400,00	CX	3,10	1.240,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 24					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Branca 1kg		30,00	UND	17,00	510,00
Marca: Koala	Fabricante: Koala	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 25		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 25					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Branca 90g		800,00	UND	2,00	1.600,00
Marca: Koala	Fabricante: Koala	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 26					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Branca 500g		80,00	UND	10,00	800,00
Marca: Koala	Fabricante: Koala	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 27					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Em Bastão		150,00	UND	3,00	450,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 28		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 28					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Gliter 23g		300,00	UND	2,00	600,00
Marca: Acrilex	Fabricante: Acrilex	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 29		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 29					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 4 de 16

(Continua na próxima página)



Cola Isopor 40g	600,00	UND	3,50	2.100,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Isopor 90g	600,00	UND	5,00	3.000,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Quente Fina	1.000,00	UND	0,95	950,00
Marca: Ipcol	Fabricante: Ipcol	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Coleção Grande com /12 Lápis de cor	2.000,00	CX	3,00	6.000,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Elas De Plástico 02 Cm Frama	500,00	UND	4,00	2.000,00
Marca: Frama	Fabricante: Frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Elastica De Plástico4 Cm	500,00	UND	5,00	2.500,00
Marca: Frama	Fabricante: Frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Elastica Plástico Ofício	500,00	UND	4,15	2.075,00
Marca: Frama	Fabricante: Frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Elastica 055 Cm	800,00	UND	4,00	3.200,00
Marca: Frama	Fabricante: Frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Corretivo C/12	100,00	CX	17,00	1.700,00
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 5 de 16

Lote 38				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Catalogo C/100	150,00	UND	28,00	4.200,00
Marca: ibel	Fabricante: ibel	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Catalogo C/50	100,00	UND	17,00	1.700,00
Marca: Ibel	Fabricante: Ibel	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 40		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Francheta De Acrílico	300,00	UND	13,00	3.900,00
Marca: Ibel	Fabricante: Ibel	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Extrator De Grampo	100,00	UND	3,50	350,00
Marca: acc	Fabricante: acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 42		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Decorativa 15x50	100,00	UND	11,00	1.100,00
Marca: Ipcol	Fabricante: Ipcol	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Adesiva Transparente 3m	500,00	UND	2,50	1.250,00
Marca: 3 m	Fabricante: 3 m	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Durex Grande	500,00	UND	3,50	1.750,00
Marca: Adere	Fabricante: Adere	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 45		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Durex Pequena	500,00	UND	1,00	500,00
Marca: Adere	Fabricante: Adere	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 46		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22		
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Gomada Larga	500,00	UND	12,00	6.000,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 6 de 16

Marca: tantan	Fabricante: tantan	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prancheta Madeira Ofício	500,00	UND	9,00	4.500,00
Marca: DAC	Fabricante: DAC	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
post it 6x7	300,00	UND	4,00	1.200,00
Marca: maxprint	Fabricante: maxprint	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha De Isopor 30 Mm	50,00	UND	4,00	200,00
Marca: Sul brasil	Fabricante: Sul brasil	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 50	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha De Isopor 10mm	50,00	UND	3,00	150,00
Marca: Sul brasil	Fabricante: Sul brasil	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha De Isopor 15mm	50,00	UND	3,00	150,00
Marca: Sul brasil	Fabricante: Sul brasil	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha De Isopor 20mm	50,00	UND	4,00	200,00
Marca: Sul brasil	Fabricante: Sul brasil	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta Pinta Cara Sortida c/6	150,00	CX	7,00	1.050,00
Marca: Colormak	Fabricante: Colormak	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Giz De Cera Grande C/ 12	600,00	CX	4,50	2.700,00
Marca: Koala	Fabricante: Koala	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 55				

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 7 de 16

Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Glitter 20g		200,00	UND	1,00	200,00
Marca: Leo leo	Fabricante: Leo leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 56					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grafite 0,5, 0,7		200,00	UND	0,95	190,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 57		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 57					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grampeador Médio		300,00	UND	21,00	6.300,00
Marca: Cis	Fabricante: Cis	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 58		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 58					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grampos P/ Grampeador Cx C/5000		400,00	CX	4,00	1.600,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 59					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lápis Grafite Comum		300,00	CX	27,00	8.100,00
Marca: Leo Leo	Fabricante: Leo Leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 60					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Liga 100 G		250,00	UND	4,00	1.000,00
Marca: Mercur	Fabricante: Mercur	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 61		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 61					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Livro Ata Com 100		600,00	UND	12,00	7.200,00
Marca: grafset	Fabricante: grafset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 62					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Livro Ata Com 200		300,00	UND	30,00	9.000,00
Marca: grafset	Fabricante: grafset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 63					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Livro Ata Com 50		600,00	UND	9,00	5.400,00
Marca: grafset	Fabricante: grafset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 8 de 16

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LISBOA (PI)

Lote 64		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 64					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Marca Texto C/ 12		150,00	CX	25,00	3.750,00
Marca: Pilot		Fabricante: Pilot			
Lote 65		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 65					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Massa Modelar C/ 12		400,00	CX	7,00	2.800,00
Marca: koala		Fabricante: koala			
Lote 66		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 66					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mina P/ Grafite 0.5.0.7		150,00	UND	0,95	142,50
Marca: grafset		Fabricante: grafset			
Lote 67		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 67		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 67					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel A4 RESMA		400,00	CX	300,00	120.000,00
Marca: chamex		Fabricante: chamex			
Lote 68		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 68		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 68					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Chamequinho Sortidos		200,00	RESMA	12,00	2.400,00
Marca: seninha		Fabricante: seninha			
Lote 69		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 69		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 69					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Camuça		1.500,00	UND	2,00	3.000,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 70		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 70		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 70					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Carbono (1face)		30,00	CX	50,00	1.500,00
Marca: cis		Fabricante: cis			
Lote 71		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 71					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel De Seda		5.000,00	UND	0,40	2.000,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 72		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 72		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 72					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Licitas :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 9 de 16

Cartolina Dupla Face		2.000,00	UND	1,00	2.000,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 73		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 73		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 73					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincol De Pelo		500,00	UND	3,00	1.500,00
Marca: Leo Leo		Fabricante: Leo Leo			
Lote 74		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 74		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 74					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Laminado		2.000,00	UND	2,00	4.000,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 75		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 75					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Madeira		4.000,00	UND	1,50	6.000,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 76		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 76					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Canaleta a-4		350,00	UND	3,50	1.225,00
Marca: DAC		Fabricante: DAC			
Lote 77		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 77					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Ofício RESMA		300,00	CX	400,00	120.000,00
Marca: Chamex		Fabricante: Chamex			
Lote 78		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 78		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 78					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Ondulado		400,00	UND	3,00	1.200,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 79		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 79		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 79					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Peso 40		300,00	UND	1,00	300,00
Marca: ipcol		Fabricante: ipcol			
Lote 80		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 80		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 80					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta AZ LARGA		300,00	UND	15,00	4.500,00
Marca: frama		Fabricante: frama			
Lote 81		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO			
Lote 81		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			

Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Elástica Papel	2.500,00	UND	3,00	7.500,00
Marca: grafiset	Fabricante: grafiset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 82				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Suspensa P/ Arquivo	2.500,00	UND	4,00	10.000,00
Marca: frama	Fabricante: frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 83				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 83				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Perfurador Médio	50,00	UND	25,00	1.250,00
Marca: grafiset	Fabricante: grafiset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 84				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 84				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Piloto Fino C/ 12	250,00	CX	15,00	3.750,00
Marca: pilot	Fabricante: pilot	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 85				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 85				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Piloto Grosso C/ 12	250,00	CX	30,00	7.500,00
Marca: pilot	Fabricante: pilot	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 86				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 86				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincol Atômico Piloto	300,00	UND	8,00	2.400,00
Marca: Leo leo	Fabricante: Leo leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 87				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 87				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Piloto Para Quadro Branco Wbm7 Azul	700,00	UND	7,00	4.900,00
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 88				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 88				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Piloto Para Quadro Branco Wbm 7 Preto	700,00	UND	7,00	4.900,00
Marca: bic	Fabricante: bic	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 89				
Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22				
Lote 89				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pistola P/ Cola Quente Grande	150,00	UND	33,00	4.950,00

Licitas :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 11 de 16

Marca: cis		Fabricante: cis		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 90					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Quadro Acrílico 1.00 x 80		50,00	UND	120,00	6.000,00
Marca: sousa		Fabricante: sousa		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 91		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 91					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Régua 50cm		300,00	UND	5,00	1.500,00
Marca: sousa		Fabricante: sousa		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 92		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 92					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Régua 30cm		300,00	UND	1,00	300,00
Marca: sousa		Fabricante: sousa		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 93		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 93					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tesoura Pequena		500,00	UND	6,00	3.000,00
Marca: Leo leo		Fabricante: Leo leo		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 94		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 94					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta Guache C/06		350,00	CX	8,00	2.800,00
Marca: acrillex		Fabricante: acrillex		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 95		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 95					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta P/ Almofada		50,00	UND	6,00	300,00
Marca: radex		Fabricante: radex		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 96		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 96					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta P/ Artesanato		150,00	UND	8,00	1.200,00
Marca: acrillex		Fabricante: acrillex		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 97		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 97					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta P/ Tecido		150,00	UND	6,00	900,00
Marca: acrillex		Fabricante: acrillex		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 98		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 98					

Licitas :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 12 de 16

(Continua na próxima página)



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa Organizadora	150,00	UND	55,00	8.250,00
Marca: dac	Fabricante: dac	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tnt	4.000,00	UND	3,00	12.000,00
Marca: ipcol	Fabricante: ipcol	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Alfinete C/50	200,00	CX	7,00	1.400,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 101				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clip 8/0	500,00	CX	5,00	2.500,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 102				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clip 6/0	700,00	CX	5,00	3.500,00
Marca: Acc	Fabricante: Acc	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 103	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 103				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Quente Grossa Para Pistola	900,00	UND	2,00	1.800,00
Marca: Leo leo	Fabricante: Leo leo	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 104				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pistola De Cola Quente Fina	200,00	UND	1,00	200,00
Marca: cis	Fabricante: cis	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 105				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Elastica 30cm	600,00	UND	1,50	900,00
Marca: grafiset	Fabricante: grafiset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 106				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta A-Z Estreita	350,00	UND	15,00	5.250,00
Marca: frama	Fabricante: frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 13 de 16

Lote 107		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 107					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA P/ IMPRESSORA		150,00	UND	40,00	6.000,00
Marca: epson		Fabricante: epson		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 108		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 108					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fantoches		250,00	UND	25,00	6.250,00
Marca: cabrink		Fabricante: cabrink		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 109		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 109					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reabastecedor Para Quadro Branco Azul		350,00	UND	8,00	2.800,00
Marca: Bic		Fabricante: Bic		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 110		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 110					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reabastecedor Para Quadro Branco Preto		350,00	UND	8,00	2.800,00
Marca: Bic		Fabricante: Bic		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 111		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 111					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Limpador P/Quadro Branco		250,00	UND	12,00	3.000,00
Marca: radex		Fabricante: radex		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 112		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 112					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa De Papel Especial C/50un		150,00	CX	25,00	3.750,00
Marca: maxprint		Fabricante: maxprint		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 113		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 113					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Durex Colorido		150,00	UND	0,95	142,50
Marca: maxprint		Fabricante: maxprint		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 114		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 114					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grafite 07.05		250,00	UND	0,95	237,50
Marca: Leo leo		Fabricante: Leo leo		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 115		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 115					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 14 de 16

Quadro Branco Branco 2x1,50		50,00	UND	360,00	18.000,00
Marca: sousa		Fabricante: sousa		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 116		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 116					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Crepom		400,00	UND	2,00	800,00
Marca: grafisete		Fabricante: grafisete		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 117		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 117					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
livro de protocolo de correspondência		150,00	UND	9,00	1.350,00
Marca: grafisete		Fabricante: grafisete		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 118		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 118					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha De Eva Estampada		600,00	UND	5,00	3.000,00
Marca: Ibel		Fabricante: Ibel		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 119		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 119					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha Eva Atoalhado		300,00	UND	5,00	1.500,00
Marca: Ibel		Fabricante: Ibel		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 120					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha Eva C/ Gliter		500,00	UND	5,00	2.500,00
Marca: Ibel		Fabricante: Ibel		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 121					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Folha De Eva Furadinha		700,00	UND	4,00	2.800,00
Marca: Ibel		Fabricante: Ibel		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 122					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Cartão C/ Brilho		250,00	UND	2,00	500,00
Marca: grafiset		Fabricante: grafiset		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 123					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Cartão Sem Brilho		300,00	UND	2,00	600,00
Marca: grafiset		Fabricante: grafiset		Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO	
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 15 de 16

Lote 124				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Micro Ondulado Estampado	400,00	UND	3,00	1.200,00
Marca: grafiset	Fabricante: grafiset	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 125				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cartolina Estampada	500,00	UND	1,95	975,00
Marca: grafite	Fabricante: grafite	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 126				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Suspensa De Plástico	600,00	UND	4,00	2.400,00
Marca: frama	Fabricante: frama	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 127				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Celafone	250,00	UND	1,50	375,00
Marca: ipcol	Fabricante: ipcol	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		
Lote 128	Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 13:50:22			
Lote 128				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita De Cetim	150,00	ROLO	17,00	2.550,00
Marca: ipcol	Fabricante: ipcol	Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO		

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 03 de Abril de 2025.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 16 de 16